ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ LONG MÔN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:       /BC-UBND

          Long Môn, ngày    tháng 4 năm 2025

BÁO CAO

Rà soát, thống kê danh mục các phần mềm/hệ thống

thông tin do cơ quan chủ trì đầu tư/thuê dịch vụ

Thực hiện Công văn số 346/UBND-VX ngày 11/4/2025 của UBND huyện

Minh Long về việc rà soát và nghiên cứu giải pháp/phương án, kế hoạch chuyển đổi

phần mềm/hệ thống thông tin để đảm bảo vận hành, khai thác khi áp dụng mô hình chính

quyền địa phương 02 cấp. UBND xã báo cáo kết quả rà soát như sau:

Qua rà soát trên địa bàn xã Long Môn có 03 Hệ thống phần mềm cụ thể

như sau:

- Phần mềm quản lý lương: (https://salagovapp.mía.vn/)

 - Phần mềm quản lý tài sản: (https://quangngai.qlts.vn/)

 - Phần mềm Kế toán xã: (ktxam20)

 Trên đây là Báo cáo Rà soát, thống kê danh mục các phần mềm/hệ thống thông

tin do cơ quan chủ trì đầu tư/thuê dịch vụ. Kính báo cáo Phòng Văn hóa, Khoa học

và Thông tin huyện theo dõi, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- UBND huyện (B/c);

- Phòng VH-KH-TT huyện;

- CT, các PCT UBND xã;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đinh Thị Ri

https://salagovapp.mía.vn/
https://quangngai.qlts.vn/

		2025-04-14T11:10:53+0700

		2025-04-14T13:48:51+0700

		2025-04-14T13:48:51+0700

		2025-04-14T13:48:51+0700